Г Р А Ф І К 

засідань ДЕК із захисту дипломних проектів студентів кафедри хімічної технології композиційних матеріалів у січні, лютому 2015 року
	Дата захисту
	Година
	Місце

	
	
	

	ЗХК-01

	27.01
	14.00
	112-21

	
	
	

	ХК-31с

	17.02
	14.00
	112-21

	
	
	

	ХП-31с

	18.02
	14.00
	112-21

	
	
	

	26.06
	12.00
	112-21

	
	
	


Г Р А Ф І К 

попереднього захисту у січні, лютому 2015
	Дата захисту
	Година
	Місце

	
	
	

	
	ЗХК-01
	

	
	
	

	22.01
	14.00
	112-21

	
	
	

	
	ХК-31с 
	

	10.02
	14.00
	112-21

	
	
	

	
	ХП-31с
	

	11.02
	14.00
	112-21

	
	
	


